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RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016 

 

Professor Auxiliar 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Leonilde Gandolfi 0 0 1,2 1 0 0,800 1,440 4,000 

Silvania Canesso 0 0 1,2 1 0 0,800 1,315 4,000 

Salete Maria Martinelli 0 0 1,2 1 0 0,800 0,465 3,465 

Raquel Cosmann 0 0 1,2 1 0 0,800 0,375 3,375 

Sueli Torteli Trevisan 0 0 0 1 0 0,800 1,465 3,265 

Zenilde Dervanoski 0 0 1,2 1 0 0,800 0,245 3,245 

Cleide Seghetto 0 0 1,2 1 0 0,800 0,180 3,180 

Simone Poganski 0 0 1 1 0 0,800 0,345 3,145 

Adriane Regina da Silva Gabiatti 0 0 1 1 0 0,800 0,335 3,135 

Janete Martins da Silva Rodrigues 0 0 1 1 0 0,800 0,230 3,030 

Kelin Cristina Artifon 0 0 1 1 0 0,600 0,340 2,940 

Rosane Betiatto 0 0 1 1 0 0,800 0,110 2,910 

Rozani Perruzo 0 0 1 1 0 0,800 0,045 2,845 

Dilce Benck 0 0 0 1 0 0,390 1,415 2,805 
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Salete Scussel 0 0 1 1 0 0,800 0 2,800 

Juciane Moretto 0 0 0 1 0 0,800 0,380 2,180 

Carla Chiossi 0 0 0 1 0 0,800 0,375 2,175 

Regina Maria Forest 0 0 0 1 0 0,800 0,180 1,980 

Samara Siqueira 0 0 0 1 0 0,800 0,165 1,965 

Sandra Moretto 0 0 0 1 0 0,800 0,050 1,850 

Iane Simon 0 0 0 1 0 0,800 0,050 1,850 

Clarice Betiatto 0 0 0 1 0 0,800 0,000 1,800 

Cristina dos Reis Chiossi 0 0 0 0 1,6 0,060 0,000 1,660 

Tereza Zannadrea 0 0 0 1 0 0,180 0,080 1,260 

Iracema Menegotto Fasolo 0 0 0 1 0 0,095 0,120 1,215 

Alessandra de Carli Tedesco da Silva 0 0 0 1 0 0,050 0,000 1,050 

Camila Trevisan 0 0 0 0 0,4 0,075 0,020 0,495 

 

Ensino Fundamental I 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Silvania Canesso 0 0 1,2 1 0 0,800 1,315 4,000 

Lilian Benetti 0 0 1 1 0 0,800 0,730 3,530 

Salete Martinelli 0 0 1,2 1 0 0,800 0,465 3,465 
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Michele Gonçalves Martini 0 0 1,2 1 0 0,800 0,390 3,390 

Raquel Cosmann 0 0 1,2 1 0 0,800 0,375 3,375 

Maria Langaro 0 0 1 1 0 0,800 0,560 3,360 

Adriane Dannenhaeuer 0 0 1 1 0 0,800 0,490 3,290 

Sueli Torteli Trevisan 0 0 0 1 0 0,800 1,465 3,265 

Eliane  Burin 0 0 1 1 0 0,800 0,390 3,190 

Julcini Molozzi 0 0 1,2 1 0 0,800 0,185 3,185 

Gabriella Carraro 0 0 1 1 0 0,650 0,510 3,160 

Joane Nicodem 0 0 1 1 0 0,800 0,325 3,125 

Sandra Antunes 0 0 1 1 0 0,800 0,250 3,050 

Bruna Mariani 0 0 1 1 0 0,800 0,190 2,990 

Cleide Seghetto 0 0 1,2 1 0 0,600 0,180 2,980 

Araceli Barroni 0 0 1 1 0 0,800 0,180 2,980 

Vanessa Piquetti 0 0 1 1 0 0,800 0,130 2,930 

Silvana Zanco 0 0 1 1 0 0,600 0,290 2,890 

Talita Tartaro 0 0 1 1 0 0,800 0,080 2,880 

Iassane Gecica Spagnolo 0 0 1 1 0 0,800 0,050 2,850 

Dilce Benck 0 0 0 1 0 0,390 1,415 2,805 

Keli Cristina Guerine 0 0 1 1 0 0,525 0,090 2,615 

Edivani Talaska 0 0 0 1 0 0,800 0,690 2,490 
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Talita Canei 0 0 0,20 1 0 0,800 0,350 2,350 

Marilene Pelisson Nava 0 0 0 1 0 0,000 1,190 2,190 

Juciane Fatima Moretto 0 0 0 1 0 0,800 0,380 2,180 

Soleide Canal 0 0 0 1 0 0,800 0,310 2,110 

Rosane Betiato 0 0 0,2 1 0 0,800 0,110 2,110 

Carla Fazolo 0 0 0 0 1,6 0,425 0,025 2,050 

Camila Tortelli 0 0 0 1 0 0,800 0,190 1,990 

Marelice Lorenzetti 0 0 0 0 1,6 0,295 0,075 1,970 

Dirleia Benetti 0 0 0 1 0 0,800 0,145 1,945 

Kelin Cristina dos Santos 0 0 0 1 0 0,800 0,130 1,930 

Marcia Seghetto 0 0 0 1 0 0,800 0,095 1,895 

Aline dos Santos 0 0 0 1 0 0,800 0,080 1,880 

Sandra Moretto 0 0 0 1 0 0,800 0,050 1,850 

Maritania Eisenhardt 0 0 0 1 0 0,700 0,130 1,830 

Juliana Siqueira 0 0 0 1 0 0,500 0,195 1,695 

Iracema Fasolo 0 0 0 1 0 0,095 0,120 1,215 

Thuani Gandolfi 0 0 0 0 0,80 0,330 0,000 1,130 

Alesssandra Tedesco da Silva 0 0 0 1 0 0,050 0,000 1,050 

Soleni Paludo 0 0 0 0 0,4 0,600 0 1,000 

Camila Trevisan 0 0 0 0 0,4 0,075 0,020 0,495 
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Professor de Educação Infantil 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Leonilde G. Gandolfi 0 0 1,2 1 0 0,8 1 4,000 

Michele Gonçalves Martini 0 0 1,2 1 0 0,8 0,395 3,395 

Maria Langaro 0 0 1 1 0 0,800 0,560 3,360 

Adriane Dannenhauer 0 0 1 1 0 0,800 0,490 3,290 

Gabriela Carraro 0 0 1 1 0 0,740 0,510 3,250 

Zenilde Dervanoski 0 0 1,2 1 0 0,800 0,245 3,245 

Janete Rodrigues 0 0 1 1 0 0,800 0,420 3,220 

Eliane Burin 0 0 1 1 0 0,800 0,390 3,190 

Julcini M. Molossi 0 0 1,2 1 0 0,8 0,185 3,185 

Simone Poganski 0 0 1 1 0 0,800 0,345 3,145 

Kelin Artifon  0 0 1 1 0 0,800 0,340 3,140 

Joane C.S. Nicodem 0 0 1 1 0 0,8 0,325 3,125 

Vanusa Maria Perin 0 0 1 1 0 0,800 0,320 3,120 

Sandra Antunes 0 0 1 1 0 0,800 0,250 3,050 

Bruna Mariani 0 0 1 1 0 0,800 0,190 2,990 

Araceli Baroni 0 0 1 1 0 0,800 0,180 2,980 
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Regina Forest 0 0 1 1 0 0,800 0,180 2,980 

Gizielle Batistella  0 0 1 1 0 0,8 0,175 2,975 

Vanessa Pichetti 0 0 1 1 0 0,800 0,130 2,930 

Silvana Zanco  0 0 1 1 0 0,600 0,290 2,890 

Talita Tartaro  0 0 1 1 0 0,800 0,080 2,880 

Iassane Gecica Spagnolo 0 0 1 1 0 0,800 0,050 2,850 

Marilene Pelisson Nava 0 0 0 1 0 0,600 1,100 2,700 

Keli Cristina Guerini 0 0 1 1 0 0,525 0,090 2,615 

Edivani Talaska  0 0 0 1 0 0,800 0,690 2,490 

Talita Canei 0 0 0,20 1 0 0,800 0,350 2,350 

Carla Regina miotto Chiossi 0 0 0 1 0 0,800 0,375 2,175 

Samara Siqueira 0 0 0 1 0 0,800 0,165 1,965 

Dirleia Benetti 0 0 0 1 0 0,800 0,145 1,945 

Francine T. Batistella 0 0 0 1 0 0,8 0,14 1,940 

Kelin Cristina dos Santos 0 0 0 1 0 0,800 0,130 1,930 

Marcia Seghetto 0 0 0 1 0 0,800 0,095 1,895 

Aline dos Santos 0 0 0 1 0 0,800 0,080 1,880 

Maritania Eisenhardt 0 0 0 1 0 0,700 0,130 1,830 

Clarice Betiatto 0 0 0 1 0 0,800 0,000 1,800 

Vanderleia Tibola 0 0 0 0 0,8 0,800 0,130 1,730 
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Juliana Siqueira 0 0 0 1 0 0,500 0,195 1,695 

Cristina Torres Chiossi 0 0 0 0 1,6 0,060 0,000 1,660 

Tereza Zanandrea  0 0 0 1 0 0,287 0,080 1,367 

Salete Scussel 0 0 0,2 1 0 0,150 0 1,350 

 

Educação Especial 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Rozani Peruzzo 0 0 0,2 1 0 0,800 0,045 2,045 

Carla L. da Rocha Hermes  0 0 1 0 0 0,57 0,25 1,820 

Vanderleia Tibola 0 0 0 0 0,8 0,8 0,13 1,730 

Vanusa M. Perin 0 0 0 0 0 0,8 0,32 1,120 

Iane M. Fontana Simon 0 0 0 0 0 0,8 0,17 0,970 

 

Artes 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Vera M.Wehebrink 0 0 1 1 0 0,8 0,51 3,310 

Gabriela Brandelero  0 0 0 0 1,2 0,6 0,38 2,180 

Alana Carla Guerini 0 0 0 0 0,8 0,05 0,07 0,920 
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Inglês 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Scheila da Veiga  0 0 1 1 0 0,8 0,29 3,090 

 

Educaçao Física 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Thais L. Triaca 0 0 1,2 1 0 0,8 0,295 3,295 

Lorivanda T. Camera  0 0 1 1 0 0,8 0,43 3,230 

Gabriela Brandelero 0 0 1 1 0 0,8 0,38 3,180 

Luana Maria da Costa  0 0 1 1 0 0,8 0,225 3,025 

Joice C. Marafon 0 0 1 1 0 0,8 0,155 2,955 

Lindines Gadini 0 0 1 1 0 0,8 0,15 2,950 

Kerley Kipper  0 0 0 1 0 0,8 0,08 1,880 

Silvane Petzinger 0 0 0 1 0 0,6 0 1,600 

Marlova Bringhentti 0 0 0 1 0 0,485 0 1,485 

Sabrina F. Torres dos Reis 0 0 0 0 0,4 0,65 0 1,050 
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Filosofia 

NOME DOUTORADO MESTRADO 
PÓS 

GRADUAÇÃO 
GRADUAÇÃO CURSANDO CURSOS 

TEMPO DE 

SERVIÇO 
TOTAL 

Edineia Bringhentti 0 0 1 1 0 0,8 0,315 3,115 

Marciane Nardino Biondo 0 0 1 1 0 0,5 0,2 2,700 

Alexsandra Babinski 0 0 0 1 0 0,8 0 1,800 

Jandrei Jose Maciel  0 0 0 1 0 0,7 0,075 1,775 

 Marilia Mainardi 0 0 0 1 0 0,655 0,08 1,735 

 

 

Xavantina – SC, 07 de Dezembro de 2016. 
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COMISSÃO COORDENADORA 

 


